
令和２年 11月 10日 

保護者 各位 

茨城県立那珂湊高等学校 鈴木 浩二 

 

芸術週間について 

 

晩秋の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，１１月１７日（火）より２０日（金）まで，校内におきまして「芸術週間」を開催

いたします。つきまして，下記の日程で一般公開を行います。ぜひ，この機会に本校の活動

の一部ではありますがご覧ください。 

 なお，ご来校の際はマスク着用と上履きのご持参をお願いいたします。 

 

 公開日時 

  １１月１９日（木） 

    １２:３５ ～ １３:３０ （昼休み） 

    １５:４５ ～ １６:４５ （放課後） 

 

展示等場所・内容（作品・活動報告） 

 会議室：（作品展示） 

【部活動】  華茶道部，ＪＲＣ部，書道部，絵画作品 

【授業等】  １年２組，ビジネスデザイン，課題研究，選択書道           

     （活動報告）  みなとちゃん応援隊 

 

被服室 （活動報告）  家庭部（放課後のみの展示）  

   


